券报》《上海证券报》及巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn上的相关公告。

运通数达 公司控股子公司运通数达采用“原股东非公开协议增资”方式进行增

资，由运通数达股东纳斯特盈冠以每 1元注册资本 20元的认购价格，

认购运通数达新增的注册资本 100万元。本次运通数达共计融资 2,000
万元。

详见公司于 2022 年 3 月 8 日刊登在

《证券时报》《中国证券报》《上海证

券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn上的相关公告。

平云小匠 公司控股子公司平云小匠以每 1元注册资本不低于 16.3691元的认购

价格公开挂牌引入战略投资者。弘润高新、佳运创新投、科金金泰、

广商鑫富四家机构组成的联合体以 6,899.9998万元成功摘牌。本次平

云小匠共计融资 6,899.9998万元。

详见公司于 2022年 1月 21日、4月 2
日、4月 9日刊登在《证券时报》《中

国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯

网 www.cninfo.com.cn上的相关公告。

广州广电运通金融电子股份有限公司 2022年年度报告全文

85

数字空间 公司通过公开挂牌方式转让持有的数字空间 26%股权，通数字空间另

一股东上海融语科技中心（有限合伙）以 650万元摘牌。本次股权转

让完成后，公司仍持有数字空间 25%的股权。

详见公司于 2022年 6月 9 日、8 月 18
日刊登在《证券时报》《中国证券报》

《 上 海 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn上的相关公告。

龙源环保 公司将所持龙源环保 33%股权转让予广电新兴产业园，转让价格为

9,267.42 万元。本次股权转让完成后，公司仍持有龙源环保 27.13%的

股权。

详见公司于 2022 年 9 月 3 日刊登在

《证券时报》《中国证券报》《上海证

券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn上的相关公告。

汇锦利通 公司控股子公司汇通金科通过公开挂牌方式转让持有的汇锦利通 51%
股权，汇锦利通另一股东浙江运发实业有限公司以 1,047万元摘牌。

本次股权转让完成后，汇通金科不再持有汇锦利通股份。

详见公司于 2022年 9月 3日、10月 25
日刊登在《证券时报》《中国证券报》

《 上 海 证 券 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

www.cninfo.com.cn上的相关公告。

广州广电运通金融电子股份有限公司 2022年年度报告全文

86

第七节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 75,638,132 3.05% -74,388,947 -74,388,947 1,249,185 0.05%

1、国家持股

2、国有法人持股 74,388,947 3.00% -74,388,947 -74,388,947

3、其他内资持股 1,249,185 0.05% 1,249,185 0.05%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 1,249,185 0.05% 1,249,185 0.05%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 2,407,744,766 96.95% 74,388,947 74,388,947 2,482,133,713 99.95%

1、人民币普通股 2,407,744,766 96.95% 74,388,947 74,388,947 2,482,133,713 99.95%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 2,483,382,898 100.00% 0 0 2,483,382,898 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

董事、监事及高管的限售股在本期按规定自动进行解锁，董事、监事及高管所持股份的解锁情况按照中国证监会的

相关规定执行。

2021年 3月 26日，公司非公开发行 74,388,947股人民币普通股（A股）股票，本次发行新增股份为有限售条件流通

股，发行上市日期为 2021年 3月 26日，新增股份自本次非公开发行结束之日起 18个月内不得转让。2022年 9月 26

日，本次非公开发行股份 74,388,947股解除限售。

股份变动的批准情况

□适用不适用

股份变动的过户情况

□适用不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用不适用

广州广电运通金融电子股份有限公司 2022年年度报告全文

87

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期增加限售股数 本期解除限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

广州市城发投资基

金管理有限公司
74,388,947 0 74,388,947 0 非公开发行 2022年 9月 26日

陈建良 1,105,447 0 0 1,105,447 高管锁定股份
每年首个交易日按

25%解除限售